PREFEITUFA DE

CAUCAIA/CE,17 de novem de

ANIA RIBEIRO CAV

ORDE NADORA DE DESPESAS SECRETARI

de

s

Rubr ica

apa

PROGESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO NO 015/2021 - SECULT

OiéÃo oÈnENGtADoR: Procuradoria Geraldo Município de Caucaia/CE.

ORIGEM: Pregão Eletrônico No 2021.07.01.01

ATA DE REGISTRO DE PREçOS: N" 2021'08.31,04
uNIDADE GESToRA ADERENTE A ADiólõ INTERNA: SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E

CULTURA ,À,ôr^r nnÃn e
oBJETO: CONTRATAçÃO DE SERVTçOS DE MANUTENçAO_PREVENTIVA, CORRETIVA' INSTALAçÃO E

REeRocESSAMENTo DE GÁs EM APARELHoS DE AR óoNDlcloNåqo-sr P.FPT[llDoS A ATENDER AS

NEcESSTDADES DA sEcRETARtA MUNtclpÀl oe runtsMo E CULTURA Do MUNlcfPlo DE cAUcAlA/cE'

A ordenadora de Despesas da SECRETARTA MUNICIPAL DE TURISMo E CULTURA do Município de caucaia'

Estado do ceará, no uso de suas atribuiçöei legais e co¡siderando tudo o mais que consta no presente

procedimento Administrativo de Adesão i nia de Registro de Preços, Y9T emitir a presente

bEðiÄRAçÀolôön¡ururcAçÃo DE ADESAó Â nrÀ DE
-REGlSrRo DE PREços No 2021'08'31'04'

gerenciada pela procuradoi¡a Geral, celebrada em decorrência do Pregão Eletrônico No 2021'07'01'01'

fundamentada no Decreto Federal noT.B92,¿,ãzaolãol3 c/cartigo 15, da Lei 8666, de 2110611993' bem como,

do Decreto Municipat no 1.1es de 10 oe mãico oe
-zo-!,-qa1i-serviços-oe Vl\uJçryç49 tlçyF.ryly1'

coRRElvA, ¡NSTALAþEö lnÊÞnóCÈssÃn¡eNro DE GÁs EM APARELHSS DE AR coNDlcloNADoS'

DESTINADoS A ATENDER AS NECESSIDAôÈS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA DO

H¡úñiCipfO DE CAUCAIA/CE, em favor da seguinte empresa abaixo:

01. RAZAO SOCIAL: STARC AR CONDICIONADO E REFRIGERAçÃO LTDA

CNPJ: 12.329.66010001 -08
ÈñoenEço: RUA: 6RAÓA ARANHA, 12s1 -nlvnno WEYNE/ F9RTALEZA-cEARA

TELEFONE: (85) 3286 -7144
nrpnrseruiRÑte: ROBÉRIO SILVA HOLANDA CPF: 005.676'083-36

e-n¡Rlt:
ÝALoR NTos E SETENTA REAIs)

Prazo para contratação de 12 (doze) meses e nas condigQe¡,c:nstante na Ata de Registro de Preços e do

processo Licitatório mencionado. Recursos f¡nancã¡ros: OOinçÃO ORçAMENTARIA: 3201 '04'122'0161'2'292

ELEMENTO DE DESPESAS:3.3'90'39'00

Portanto, inteiro o teor da presente declaração, para que se proceda se de acordo' à devida ratificação'

A MUNICIPAL DE

TURISMO E CULTURA DO MUNIC]PIO DE CAUCAIA

MUNIDEDE